TỔNG CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ
CỤC THI HÀNH ÁN DÂN SỰ

TỈNH TUYÊN QUANG

Số: /CTHADS-NV

V/v đề nghị rà soát, báo cáo và có ý kiến đối với
dự thảo Công văn hướng dẫn giải quyết các vấn đề
phát sinh trong giai đoạn sắp xếp bộ máy và Luật
Thi hành án dân sự (sửa đổi) chưa có hiệu lực

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Tuyên Quang, ngày 25 tháng 4 năm 2025

Kính gửi:
- Trưởng phòng và tương đương thuộc Cục;
- Chi cục trưởng Chi cục THADS các huyện, thành phố.

Thực hiện Công văn số 1382/TCTHADS-NV1 ngày 23/4/2025 của Tổng
cục Thi hành án dân sự về việc đề nghị rà soát, báo cáo đề xuất và có ý kiến đối với
dự thảo Công văn hướng dẫn giải quyết các vấn đề phát sinh trong giai đoạn sắp
xếp bộ máy và Luật Thi hành án dân sự (sửa đổi) chưa có hiệu lực,Cục trưởng Cục
Thi hành án dân sự yêu cầu các đơn vị (như kính gửi):

1.Tổ chức quán triệt, triển khai đến toàn thể công chức của đơnvịCôngvăn trên
và thực hiện đầy đủ các nội dung theo yêu cầu của Tổng cục tại Công văn (Công văn,
dự thảo báo cáo, dự thảo Công văn hướng dẫn và Phụ lục kèm theo đã gửi qua Hệ
thống quản lý văn bản và điều hành).

Báo cáo gửi về Cục trước ngày 10/5/2025, bản mềm gửi về địa chỉ email:
huedth.tqg@moj.gov.vn để Cục tổng hợp, xây dựng báo cáo chung.

2.Giao Trưởng phòngNghiệp vụ và tổ chức thi hành án chủ trì phối hợp với các
đơn vị tổng hợp, xây dựng báo cáo của Cục gửi Tổng cục Thi hành án dân sự.

Nhận đượcCông văn này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Lãnh đạo Cục;
- Lưu: VT, NV (Huệ.14).

CỤC TRƯỞNG

Nguyễn Tuyên

mailto:huedth.tqg@moj.gov.vn

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T08:13:36+0700
	BỘ TƯ PHÁP - Tuyên Quang
	Nguyễn Tuyên<nguyentuyen.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:53:35+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-04-25T10:53:40+0700
	Bộ Tư pháp - Tuyên Quang
	Cục Thi hành án dân sự tỉnh Tuyên Quang<tuyenquang.tqg@moj.gov.vn> đã ký lên văn bản này!